

| NO. | KODE SANKO | HARGA PLASTIK WRAP DAN HARGA JUAL STRETCH FILM JENIS MEREK TOP TAPE | USD/ROL | RP/ROL | ISI ROL/DUS | MOQ | MOQ | KG | SUB TOTAL Rp | PPN | GRAND TOTAL RP | NO. |
|-----|-----------------------|---|-----------|-----------|-------------|-------|--------|-------|--------------|-----------|----------------|-----|
| 1 | SFT12-500x300 TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 12 micron ukuran 500mm x 300m merek top tape core 2" | \$3.5343 | Rp53,015 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 234kg | Rp6,361,740 | Rp636,174 | Rp6,997,914 | 1 |
| 2 | SFT15-500X250 TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 15 micron ukuran 500mm x 250m merek top tape core 2" | \$3.7526 | Rp56,289 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 201kg | Rp6,754,688 | Rp675,469 | Rp7,430,157 | 2 |
| 3 | SFT15-500X200 TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 15 micron ukuran 500mm x 200m merek top tape core 2" | \$3.0806 | Rp46,208 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 168kg | Rp5,545,014 | Rp554,501 | Rp6,099,515 | 3 |
| 4 | SFT17-500x300 TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 17 micron ukuran 500mm x 300m merek top tape core 2" | \$4.3311 | Rp64,967 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 317kg | Rp7,796,023 | Rp779,602 | Rp8,575,626 | 4 |
| 5 | SFT17-500x250TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 17 micron ukuran 500mm x 250m merek top tape core 2" | \$3.5986 | Rp53,978 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 275kg | Rp6,477,408 | Rp647,741 | Rp7,125,149 | 5 |
| 6 | SFT17-500x200 TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 17 micron ukuran 500mm x 200m merek top tape core 2" | \$2.9560 | Rp44,339 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 225kg | Rp5,320,728 | Rp532,073 | Rp5,852,801 | 6 |
| 7 | SFT17 SAMPLE MACHINE2 | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 17 micron ukuran 500mm x 200m merek top tape core 3" | \$2.9560 | Rp44,339 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 345kg | Rp5,320,728 | Rp532,073 | Rp5,852,801 | 7 |
| 8 | SFT17-500X1500TOP | plastic wrap jenis stretch film dengan tebal 17 micron ukuran 500mm x 1500m merek top tape core 3" | \$22.5938 | Rp338,907 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 301kg | Rp6,778,145 | Rp677,814 | Rp7,455,959 | 8 |
| 9 | SFT20-500X1500TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 1500m merk toptape core 3" | \$24.2903 | Rp364,354 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 328kg | Rp7,287,084 | Rp728,708 | Rp8,015,792 | 9 |
| 10 | SFT20-500X1200TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 1200m merk toptape core 3" | \$19.4836 | Rp292,254 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 245kg | Rp5,845,090 | Rp584,509 | Rp6,429,599 | 10 |
| 11 | SFT20-500X1000TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 1000m merk toptape core 3" | \$16.5148 | Rp247,722 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 209kg | Rp4,954,446 | Rp495,445 | Rp5,449,891 | 11 |
| 12 | SFT20-500X300TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 300m merk toptape core 2" | \$4.9609 | Rp74,413 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 366kg | Rp8,929,570 | Rp892,957 | Rp9,822,527 | 12 |
| 13 | SFT20-500X250TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 250m merk toptape core 2" | \$4.2026 | Rp63,039 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 325kg | Rp7,564,687 | Rp756,469 | Rp8,321,156 | 13 |
| 14 | SFT20-500X200TOP | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 200m merk toptape core 2" | \$3.3801 | Rp50,701 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 257kg | Rp6,084,137 | Rp608,414 | Rp6,692,550 | 14 |
| 15 | SFT20 SAMPLE MACHINE2 | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 200m merk toptape core 3" | \$3.3801 | Rp50,701 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 341kg | Rp6,084,137 | Rp608,414 | Rp6,692,550 | 15 |
| 16 | SFT20 SAMPLE MACHINE3 | harga plastik wrap tipe stretch film dan tebal 20 micron ukuran 500mm x 300m merk toptape core 3" | \$5.0637 | Rp75,955 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 470kg | Rp9,114,638 | Rp911,464 | Rp10,026,102 | 16 |
| 17 | SFT23-500X1500TOP | stretch film jenis tebal 23 micron dan ukuran 500mm x 1500m merek top tape tipe machine roll SFT23-15 | \$26.9200 | Rp403,874 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 337kg | Rp8,077,480 | Rp807,748 | Rp8,885,228 | 17 |
| 18 | SFT23 SAMPLE MACHINE2 | stretch film jenis tebal 23 micron dan ukuran 500mm x 200m merek top tape untuk test mesin SFT23-200 | \$3.7014 | Rp55,521 | 6rol/dus | 20dus | 120rol | 270kg | Rp6,662,477 | Rp666,248 | Rp7,328,724 | 18 |
| 19 | SFT23-500X1450TOP | stretch film jenis tebal 23 micron dan ukuran 500mm x 1450m merek top tape tipe machine roll SFT23-14 | \$26.9249 | Rp403,874 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 326kg | Rp8,077,482 | Rp807,748 | Rp8,885,230 | 19 |
| 20 | SFT23-500X1200TOP | stretch film jenis tebal 23 micron dan ukuran 500mm x 1200m merek top tape tipe machine roll SFT23-12 | \$22.2725 | Rp334,088 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 326kg | Rp6,681,755 | Rp668,175 | Rp7,349,930 | 20 |
| 21 | SFT23-500X1000TOP | stretch film jenis tebal 23 micron dan ukuran 500mm x 1000m merek top tape tipe machine roll SFT23-10 | \$18.5583 | Rp278,374 | 1rol/dus | 20dus | 20rol | 326kg | Rp5,567,486 | Rp556,749 | Rp6,124,235 | 21 |

EFEKTIF / BERLAKU : 1 Mei sampai 31 Des 2020, PEMBAYARAN : Transfer sebelum kirim saat barang jadi di gudang delivery sanko, 30 hari untuk pabrik dan wajib ada IUI / Izin Usaha Industri. Rekening Bank A/N : PT Sanko Material Indonesia, BCA Rp Nomor Rek. 876 065 5555 Pabrik lakban PT. Sanko produksi dan jual lakban ukuran pasti dan identifikasi warna kemasan sesuai Audit ISO 9001, Harga akan naik 3% saat kurs Rp15.000-Rp15.499/USD, naik 6% kurs Rp15.500-Rp15.999/USD dan 9% kurs Rp16.000-Rp16.999/USD

